
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  421 DEL 05/05/2023 

SETTORE  5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI  

UFFICIO               AREA - PROGETTAZIONE LAVORI 

NR. SETTORIALE  136  

 

 

 
 

OGGETTO: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA 

PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN POWELL. CIG: 8218173AE4 

CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI 

FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO:  APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA 

PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN POWELL. CIG: 8218173AE4 

CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI 

FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTI 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

• la proposta di determinazione 477 del 11/04/2023, predisposta e trasmessa dal Responsabile del 

Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

              IL DIRIGENTE 

          Ing. Domenico Satalino 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 477 del 11/04/2023 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Luca Lucanie 

 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che 

 

Con Determinazione Dirigenziale settore LL.PP n. 764 del 10/10/2017 si affidava in favore della 

costituendo RTP “ Techin srl (capogruppo) + Start Studio associato + Geol. M. S. Gaudiano + 

Agronomo Dott. Massaro” da Taranto, l’incarico di Progettazione preliminare e definitiva, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, ed attività specialistiche inerenti l’attività 

geologica riguardante il “PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE 

DELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN POWELL” a fronte 

di un onorario pari ad €. 58.164,37 oltre oneri previdenziali e IVA, pari a complessivi € 73.800,00 

arr.to 

 

Con Delibera della Giunta Comunale n. 160 del 06.06.2018 si approvava il progetto di fattibilità 

tecnico - economica redatto dall’ RTP incaricato “Techin srl (capogruppo) + Start Studio associato + 

Geol. M. S. Gaudiano + Agronomo Dott. Massaro” da Taranto e riguardante i “Lavori di 

riqualificazione e rifunzionalizzazione dell’area attrezzata parco urbano di mezzogiorno Baden 

Powell” avente il costo complessivo pari a € 1.450.000,00; 

 

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 218 del 16/10/2018 si approvava il Progetto Esecutivo 

dei Lavori di riqualificazione e rifunzionalizzazione dell’area attrezzata parco urbano di mezzogiorno 

Baden Powell” redatto ai sensi dell’art.23 del D.Lgs. n. 5072016 e ss. mm. i, riferito all’intera area del 

parco, avente un importo presunto pari ad € 1.450.000,00 

 

con Determinazione Dirigenziale III Settore Territorio nr. 148 del 21.02.2020 si autorizzava, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D.Lgs 50/2016, l’avvio della procedura tramite Richiesta di Offerta 

RdO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l’affidamento della 

fornitura dei giochi relativi all’intervento di” Riqualificazione e rifunzionalizzazione dell’area 

attrezzata parco urbano di mezzogiorno Baden Powell” per l’importo complessivo di € 152.122,30. 

 

contestualmente si assumeva che, ai fini della selezione dell’offerta migliore, venisse applicato il 

criterio del prezzo più basso, ricorrendo i presupposti di cui al comma 4° lett. b) dell’art. 95 D. Lgs. 

n.50/206 e smi in quanto le forniture previste in progetto presentano caratteristiche standardizzate e 

non hanno, quindi, un elevato contenuto tecnologico. 

 

Dato atto che a seguito delle operazioni di gara, in data 23.04.2020 si proponeva l’aggiudicazione in 

favore della Ditta “LEGNOLANDIA S.r.l.” Via Nazionale nr.80 Forni di Sopra(UD) P.Iva  

01732620305, offerente un importo di € 118.975.80 che rispetto all’importo a base d’asta pari ad € 

121.058,66 - determina un ribasso del 1,72%; 

 

con Determinazione Dirigenziale Sett. Territorio n. 1649 del 19.12.2019 si approvavano i verbali di gara 

depositati in atti presso l’Ente e si pronunciava l’aggiudicazione definitiva della gara in favore della Ditta 

“LEGNOLANDIA S.r.l.” Via Nazionale nr.80 Forni di Sopra (UD) P.Iva 01732620305, offerente un 



importo di € 118.975.80 che rispetto all’importo a base d’asta pari ad € 121.058,66 - determina un ribasso 

del 1,72%, oltre che € 3.631,75 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge; 

 

Con medesima determinazione dirigenziale si approvava il seguente Quadro Economico di 

Aggiudicazione rimodulato alla luce del ribasso offerto dalla ditta aggiudicataria nelle sotto riportate 

risultanze: 

 

a.1 Attrezzature  e arredi (soggetti a ribasso) 121.058,66€               

 a.2 Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso) € 3.631,75

A 124.690,41€               

b.1 forniture a corpo al netto del ribasso offerto (-1,720%) 118.975,80€               

b.2 oneri della sicurezza € 3.631,75

B. 122.607,55€                   

c.1 15.000,00€                     

c.2 2.493,81€                       

c.3 30.273,66€                     

c.4 118,79€                          

C. 30.392,45€                     

153.000,00€                   

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IVA 22% su arredi e attrezzature (su B.)

Importo Contrattuale Forniture (b.1+b.2)

QUADRO ECONOMICO
IMPORTO FORNITURE DA COMPUTO A BASE D'ASTA

IMPORTO FORNITURE AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA OFFERTO (-1,720%)

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

TOTALE

TOTALE COMPLESSIVO DELL'APPALTO (B+C)

Forniture in economia

17) Arrotondamenti

Fondo per la progettazione e l'innovazione ex art 113 D.lgs 50/2016 (2% su A)

 
 

con Determinazione Dirigenziale Settore Lavori Pubblici n. gen. 1404 del 08.11.2022 si approvava il 

SAL n. 1 riferito all’appalto per la fornitura dei giochi per esterni relativi all’intervento di 

“Riqualificazione e rifunzionalizzazione dell’area attrezzata parco urbano di mezzogiorno Baden Powell” 

ed il 1° certificato di pagamento redatto in data 02.11.2022 dal Responsabile del Procedimento del 

predetto appalto di forniture, da cui si evince che la prima rata di acconto da corrispondere all’Impresa 

Legnolandia Srl ammonta ad € 85.300,00, al netto delle ritenute di legge, oltre l’I.V.A. al 22% per € 

18.766,00 e quindi per complessivi € 104.066,00; 

 

con determinazione dirigenziale Settore Lavori Pubblici n. gen. 1625 del 14/12/2022 si approvava 

l’estensione entro il quinto d’obbligo dell’importo contrattuale finalizzata a garantire ulteriori acquisti di 

n. 22 panchine in legno e 10 cestini portarifiuti in legno alla ditta “LEGNOLANDIA S.r.l.” Via Nazionale 

nr.80 Forni di Sopra (UD) P.Iva 01732620305, nell’ambito dell’ APPALTO FORNITURA GIOCHI PER 

ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN POWELL 

per un importo di € 12.246,00 oltre iva al 22% come per legge per un importo complessivo di € 

14.940,12; 

 

In data 13.03.2023 si è tenuta la Visita di collaudo sulle attrezzature ludiche fornite alla presenza del 

RUP/DEC e della Ditta LEGNOLANDIA srl  

 

con Determinazione Dirigenziale n. gen. 349 del 03/04/2023, n. sett. 114, è stato approvata approvata la 

Verifica di Conformità e Attestazione di Regolare Esecuzione ex art. 102 d.lgs. 50/2016 redatte in data 

24/03/2023 dal RUP / DEC ing. Luca Lucanie, gli atti di collaudo, la Dichiarazione e Certificazioni di 

Regolare Esecuzione e Conformità relative alle attrezzature installate trasmesse dalla ditta con pec del 

16.03.2023 acquisita al prot. 22078 per l’appalto di fornitura dei giochi per esterni, arredi e attrezzature 

relativi all’intervento di “Riqualificazione e rifunzionalizzazione dell’area attrezzata parco urbano di 

mezzogiorno Baden Powell” eseguite dalla ditta “LEGNOLANDIA S.r.l.” Via Nazionale nr.80 Forni di 

Sopra (UD) P.Iva 01732620305; 

 

con la predetta determinazione dirigenziale è stato, altresì, approvato il quadro economico finale di 

progetto alla luce dell’intervento eseguito 

 
A IMPORTO FORNITURE 

a.1 Importo forniture giochi e attrezzature a base di gara € 121.058,66 



a.2 Importo totale forniture al netto del ribasso offerto (- 1,72% di a.1) € 118.976,45 

a.3 Importo forniture aggiuntive (D.D. 1625 del 14/12/2022) € 12.246,00 

a.4 Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  € 3.631,75 

  TOTALE A – FORNITURE (a.2+a.3+a.4) € 134.854,20 
        

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

b.1 Fondo per la progettazione e l'innovazione ex art. 113 D.Lgs 50/2016 ‐ (1,8% su A) € 2.427,38 

b.2 IVA al 22% su arredi e attrezzature (22% su A) € 29.667,92 

  TOTALE B - SOMME A DISPOSIZIONE (b.1+b.2) €         32.095,30  
        

C TOTALE COMPLESSIVO APPALTO (A+B) €       166.949,50  

 

Ritenuto di poter procedere, pertanto, alla liquidazione dell'incentivo per le funzioni tecniche di cui all'art. 

113 del D.Lgs 50/2016 e smi, sulla base dei coefficienti di ripartizione fissati dal Regolamento comunale 

all'art. 12; 

Letto il comma 526 dell’art. 1 della Legge 205/2017 che ha inserito il comma 5 bis nell’art. 113 del D.lgs. 

50/2016 prevedendo che “gli incentivi di cui al presente articolo fanno capo al medesimo capitolo di 

spesa previsto per i singoli lavori, servizi e forniture” per cui, poiché i lavori sono finanziati con capitoli 

di spesa di investimento, gli incentivi per le funzioni tecniche previsti per detti lavori non rientrano nel 

tetto della spesa per la contrattazione decentrata e non debbono essere finanziati dal connesso fondo; 

Rilevato che si è proceduto a comunicare al Dirigente del Settore competente l'inserimento delle relative 

quote di incentivo nel Fondo delle risorse decentrate dell’anno 2021; 

Dato atto che 

l’importo relativo agli incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs n.50/2016 e smi, 

previsti nel Quadro Economico di finale di progetto approvato con Determinazione Dirigenziale n. gen. 

349 del 03/04/2023, n. sett. 114 è pari a complessivi € 2.427,38 pari all’1,8% dell’importo delle forniture;  

sono stati calcolati gli importi spettanti per le funzioni tecniche ad oggi effettuate ex art. 113 del D.Lgs 

n.50/2016 e smi, come previsto dal regolamento di ripartizione degli incentivi per le funzioni tecniche 

approvato con D.G.C. n. 107 del 15.05.2019, a seconda dell’importo dei lavori a base d’asta, la cui 

percentuale reale riconosciuta è pari a 1,80%, secondo lo schema che di seguito si riporta: 

A. Importo complessivo lordo forniture = € 136.936,41 

B. Accantonamento incentivo art. 113 D.lgs. 50/2016 [1,8% dell'importo forniture A]= € 2.464,86 

C. Incentivi da ripartire [80% di B] = € 1.971,88 

Vista la tabella “Allegato I” agli atti del RUP con le sub-ripartizioni distinte per incarico e nominativo del 

personale interno, allegate al presente provvedimento, che ripartisce la quota dell’ottanta per cento degli 

incentivi per funzioni tecniche di cui trattasi, relativi alle prestazioni professionali svolte all'interno 

dell'Ente – al netto delle quote riferite agli incarichi esterni che costituiscono economia – per complessivi 

€ 1.971,88 al lordo degli oneri previdenziali ed IRAP; 

Dato atto che la suddetta ripartizione tiene conto delle prestazioni e responsabilità assunte dai tecnici e 

collaboratori e delle prestazioni effettivamente eseguite; 

Accertato che, ai sensi dell’art. 113 c. 3 del D.lgs. n.50/2016 e smi, gli incentivi per le funzioni tecniche 

percepiti dal 01.01.2023 dal personale di cui alla tabella “allegato I” agli atti del RUP, compresivi degli 

incentivi di cui al presente provvedimento, non superano il 50% del trattamento economico complessivo 

annuo lordo; 

Ritenuto per quanto su premesso procedere alla ripartizione e al pagamento degli incentivi secondo le 

aliquote previste dal regolamento di ripartizione di cui alla D.G.C. n. 107/2019 e ripartiti secondo la 

tabella “Allegato II” agli atti del RUP; 

Dato atto che il codice C.U.P. è C59D15000980001 

 

Visti: 

il Regolamento Comunale dei Contratti; 

il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi degli artt. 107 e 192 del 

T.U.EE.LL. del D.Lgs n. 267/2000; 



DETERMINA 

 

per quanto contenuto in premessa, che qui si intende integralmente richiamato, di: 

 

1. Approvare le somme riportate nell'elenco riassuntivo della tabella "Allegato II", rivenienti dalla 

ripartizione della tabella "Allegato I", quali tabelle agli atti del RUP e disporre i relativi pagamenti ai 

dipendenti comunali per incentivi per funzioni tecniche di cui all'art. 113 del D.lgs. n.50/2016 e smi 

dell’intervento “fornitura giochi per esterni nell’area attrezzata Parco Urbano di mezzogiorno Baden 

Powell”; 

2. Ridurre di € 1.971,88 l’impegno contabile 976/4 (Impegno giuridico: 2021 870/4 Impegno iniziale: 

2019 1607/1) del capitolo n. 55116 “Parco Attrezzato zona 167” (Finanziamento di cui alla Legge 

Statale n. 220/2010) del Bilancio anno 2022 

3. Sub-impegnare la somma complessiva di € 1.971,88 sul Cap. PEG n. 55116 “Parco Attrezzato zona 

167” (Finanziamento di cui alla Legge Statale n. 220/2010) impegno contabile n. 976 Bilancio anno 

2022 con esigibilità anno 2023; 

4. Procedere alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune di Molfetta 

sul capitolo n. 55116 e reversale da incassare sul capitolo n. 483;  

5. Accertare la somma di € 1.971,88 sul capitolo di entrata n. 483 del bilancio 2023;  

6. Impegnare la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa:  

• Cap. n. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto di oneri previdenziali e assistenziali e di 

IRAP di € 1.490,46;  

• Cap. n.10024 per oneri previdenziali e assistenziali di € 354,73 a carico del Comune; 

• Cap. n.10025 per IRAP di € 126,69;  

7. Liquidare sui suddetti capitoli di spesa (n.10023, n.10024 e n. 10025) le somme in favore dei 

dipendenti di cui agli allegati I e II;  

8. Trasmettere copia del presente provvedimento e le tabelle I e II all’U.O. Programmazione e Controllo 

nonché all’Ufficio Contabilità del Personale per gli adempimenti di competenza; 

9. Dare atto che il codice C.U.P. è C59J21024430001; 

10. confermare Responsabile del Procedimento l’istruttore direttivo tecnico Luca Lucanie del Settore 

Lavori Pubblici del Comune di Molfetta; 

11. Dare atto, altresì, che presente provvedimento non deve essere pubblicato ai sensi degli artt. 26 e 27 

del D.lgs. n. 33/2013, giusta delibera ANAC n.1047/2020; 

12. dare atto che la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Regolamento UE 

2016/679 (GDPR) e del D.Lgs. 30/6/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dati personali” 

integrato con le modifiche introdotte dal D.lgs. n. 101 del 10 agosto 2018. 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Satalino Domenico in data 12/04/2023



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI nr.136 del 12/04/2023

05/05/2023Data: Importo: 1.971,88

Oggetto: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN
POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

Bilancio
Anno: 2022

         9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
         2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 92.572,36

90.600,48

1.971,88

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 55116

Oggetto: Parco attrezzato Zona 167

Progetto: REALIZZAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPERE

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPEREResp. servizio:

2022 976/17Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 976/17:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2022 976/0 Data: 01/04/2022 Importo: 92.572,36

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2023

 MOLFETTA li, 05/05/2023

7990244DEDC.I.G.:

C.U.P.: C59D15000980001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI nr.136 del 12/04/2023

05/05/2023Data: Importo: 1.490,46

Oggetto: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN
POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 512.159,53
468.072,39

1.490,46
469.562,85

42.596,68Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 366.802,39

191.938,39

1.490,46

193.428,85

Disponibilità residua: 173.373,54

Capitolo: 10023

Oggetto: Fondi per la contrattazione integrativa Ufficio Tecnico (Art. 113, co. 3
D.Lgs. 50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2023 1175/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1175/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1175/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 MOLFETTA li, 05/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI nr.136 del 12/04/2023

05/05/2023Data: Importo: 354,73

Oggetto: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN
POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 512.159,53
469.562,85

354,73
469.917,58

42.241,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 105.486,45

59.896,55

354,73

60.251,28

Disponibilità residua: 45.235,17

Capitolo: 10024

Oggetto: Oneri riflessi sui fondi per la contrattazione integrativa ufficio tecnico -
Art. 113. co. 3 D.LGS 50/2016

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2023 1176/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1176/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1176/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 MOLFETTA li, 05/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI nr.136 del 12/04/2023

05/05/2023Data: Importo: 126,69

Oggetto: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN
POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

Bilancio
Anno: 2023

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 512.159,53
469.917,58

126,69
470.044,27

42.115,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 39.870,69

22.237,45

126,69

22.364,14

Disponibilità residua: 17.506,55

Capitolo: 10025

Oggetto: IRAP su fondi per la contrattazioneintegrativa Ufficio Tecnico (Art. 113,
co. 3, D.Lgs. 50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2023 1177/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1177/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1177/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 MOLFETTA li, 05/05/2023

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



COMUNE DI MOLFETTA
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI nr.136 del 12/04/2023

05/05/2023Data: Importo: 1.971,88

Oggetto: APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI MEZZOGIORNO BADEN
POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX
ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

Bilancio
Anno: 2023

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 590.500,00
34.065,76

1.971,88
36.037,64

554.462,36Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 270.000,00

32.584,84

1.971,88

34.556,72

Disponibilità residua: 235.443,28

Capitolo: 483

Oggetto: Fondi incentivanti per il personale - Art. 113, co. 3, D.Lgs 50/2016

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2023 197Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 197:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 197:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 MOLFETTA li, 05/05/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)



COMUNE DI MOLFETTA

Visti

477

APPALTO FORNITURA GIOCHI PER ESTERNI NELL’AREA ATTREZZATA PARCO URBANO DI
MEZZOGIORNO BADEN POWELL. CIG: 8218173AE4 CUP: C59D15000980001. RIPARTIZIONE E
PAGAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE EX ART. 113 DEL D.LGS. 50/2016 E SSMMII

2023

AREA - PROGETTAZIONE LAVORI

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: 5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 136 Nr. adozione generale: 421
12/04/2023Data adozione:

05/05/2023Data

FAVOREVOLE

Dott Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro in data 05/05/2023


